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KOLCE LODOWE KSP110
57,00 zł brutto 46,34 zł - netto

KOLCE LODOWE KSP110 to niezbędny element wyposażenia dla
ratowników oraz osób uprawiających różne dyscypliny sportowe na
zamarzniętych akwenach.

Categories: Sprzęt do Ratownictwa Lodowego

OPIS PRODUKTU

KOLCE LODOWE KSP110 - NIEZBĘDNY ELEMENT BEZPIECZEŃSTWA

KOLCE LODOWE są istotnym elementem bezpieczeństwa dla ratowników, znajdują zastosowanie w nurkowaniu
podlodowym, wędkarstwie podlodowym oraz u osób uprawiających różne dyscypliny sportowe na zamarzniętych akwenach.

Najważniejsze cechy produktu:

Wytrzymałe materiały
Specjalna konstrukcja zapewniająca stabilność
Maksymalne bezpieczeństwo i komfort użytkowania

Dla przypomnienia kilka rad:

Kolce lodowe przed użyciem musisz dopasować (długość sznurka oraz odległość gwizdka od ust) po czym zawiesić na
szyi tak aby znajdowały się wysoko na piersi.
Po załamaniu lodu pod Tobą, staraj się odwrócić do miejsca, z którego przybyłeś. Jest to prawdopodobna droga
względnie bezpiecznej ewakuacji po wydostaniu na powierzchnię.
Wyjmij kolce i wbij ostre końce w lód (możliwie daleko od krawędzi).
Zasygnalizuj gwizdkiem, że potrzebujesz pomocy.
Jeżeli masz przy sobie rzutkę ratowniczą, rzuć jeden koniec  w kierunku spodziewanego ratunku.
Pracując nogami przyjmij możliwie poziomą pozycję
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Podejmij próbę wydostania się na powierzchnię lodu.
Lód może wielokrotnie łamać się, próby musisz ponawiać.
Po wydostaniu nie wypuszczaj kolców z dłoni, oddal się na bezpieczną odległość.
Zabezpiecz kolce są bardzo ostre, będąc mocno wychłodzonym możesz się zranić.
Natychmiast zdejmij mokre ubranie i załóż suchą odzież, którą mam nadzieję wziąłeś ze sobą (zabezpieczoną przed
dostępem wody).
Pamiętaj, że plecak z zabezpieczonym wodoodpornie suchym ubraniem daje Tobie dodatkową wyporność, a po
wyjściu na lód szansę przeżycia.

KEVISPORT to firma specjalizująca się w dostarczaniu profesjonalnego sprzętu do ratownictwa i asekuracji . Firma ta została
zbudowana na szerokiej wiedzy i głębokiej znajomości rynku, zdobytych na bazie doświadczeń własnych oraz wybitnych
żeglarzy i ratowników. Wiedza oraz zaangażowanie sprawiły, że KEVISPORT jest dostawcą profesjonalnego sprzętu, a
wysokiej jakości produkty spełniają najwyższe standardy. 

W bogatej ofercie KEVISPORT znajdują się między innymi: kamizelki i pasy ratunkowe, elektronika, profesjonalna odzież dla
ratowników, łodzie ratownicze, sanie lodowe oraz sprzęt kąpieliskowy.

Firma stawia na innowacyjność i ciągłe doskonalenie swoich produktów, co pozwala jej utrzymać pozycję lidera na rynku. 
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